Karta produktu
7/29/2025 Compact
Poland - Purmo
•   Wysoka odporność na ciśnienie
•   Estetyczny wygląd
•   Elastyczny montaż
•   Efektywne rozprowadzanie ciepła
•   Szeroka gama kolorów
Opis
Compact to tradycyjny grzejnik płytowy do systemów ogrzewania wodnego o uniwersalnym stylu. Jest to wysokiej jakości
grzejnik o doskonałym wykończeniu, który oferuje najszerszy na rynku asortyment. Compact jest przeznaczony do
optymalnej emisji ciepła i dostarczany z zamontowanymi płytami bocznymi i powierzchnią górną przykrytą osłoną typu grill,
z mocowaniem zabezpieczającym przed dziećmi. Standardowe wykończenie grzejnika w kolorze białym RAL 9016. Inne
kolory z palety RAL na zamówienie. Zawieszenia w komplecie z grzejnikiem. Okres gwarancji wynosi 10 lat.
Obszar zastosowania
Odpowiedni do budynków mieszkalnych i komercyjnych wymagających wysokich ustawień ciśnienia do 10 barów. Idealny do
budynków wielopiętrowych, systemów ciepłowniczych i większych instalacji. Kompatybilny z systemami o maksymalnej
temperaturze pracy 110°C i wyposażony w pionowe kanały wodne o rozstawie 33,3 mm dla efektywnego rozprowadzania
ciepła.
Kryteria wyboru
Skorzystaj z naszej usługi projektowej do szczegółowego doboru lub zapoznaj się z naszą broszurą, aby szybko dokonać
doboru.
Podstawowe instrukcje użytkownika
Upewnij się, że instalacja jest wykonana przy użyciu dostarczonych uchwytów ściennych MCW-7 dla stabilności. Połączenia
grzejnika są realizowane przez 4 boczne otwory G 1/2”. Regularna konserwacja jest wymagana do sprawdzenia optymalnej
wydajności. Maksymalne parametry operacyjne obejmują ciśnienie robocze 10 barów i temperaturę pracy do 110°C.
Specyfikatory tekstu recepty
Grzejnik Compact firmy Purmo jest zaprojektowany do zastosowań wysokociśnieniowych z maksymalnym ciśnieniem
roboczym 10 barów i maksymalną temperaturą pracy 110°C. Wykonany z głęboko tłoczonej, niskowęglowej stali walcowanej
na zimno zgodnie z normą EN 10130. Grzejnik ten posiada pionowe kanały wodne rozmieszczone co 33.3 mm dla
efektywnego rozprowadzania ciepła i jest wyposażony w boczne panele oraz górną kratkę. Standardowy kolor to biały RAL
9016, inne kolory dostępne na życzenie. Połączenia przez 4 x G 1/2” boczne otwory, grzejnik dostarczany jest z zawieszeniami
ściennymi, zaślepkami i odpowietrznikiem. Dostępny w różnych rozmiarach, idealny do budynków mieszkalnych i
komercyjnych, pasuje do budynków wielopiętrowych i systemów ciepłowniczych.
Gwarancja
10-letnia gwarancja jakości jest udzielana pod warunkiem nabycia produktu od autoryzowanego
dystrybutora Purmo Group Poland sp. z o.o. Na wszystkie komponenty elektryczne gwarancja
udzielana jest na okres 2 lat.
2   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Specyfikacja
Funkcja Jednostka Wartość
Etim Class EC011022 - Grzejnik płytowy
Watt na metr Watt per metre (W/m) 1018, 1060, 1156, 1221, 1249 ... 790, 868,
944, 961, 963
Liczba uchwytów podłogowych 2, 3, 4
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
90/70
Watt (W) 1014, 1023, 1027, 1029, 1034 ... 969, 975,
976, 991, 992
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
65/45
Watt (W) 1008, 1020, 1022, 1029, 1032 ... 982, 983,
991, 992, 994
Kierunek montażu Poziomy
Czynnik K 1.361, 1.701, 1.741, 1.918, 10.012 ... 9.797,
9.817, 9.846, 9.882, 9.91
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
45/35
Watt (W) 1002, 1009, 1014, 1018, 102 ... 97, 974, 977,
981, 998
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
60/30
Watt (W) 1005, 1008, 1018, 1023, 1031 ... 968, 970,
977, 981, 999
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
55/30
Watt (W) 1000, 1002, 1006, 1024, 1029 ... 963, 971,
979, 980, 99
Liczba uchwytów ściennych 2, 3
Waga Kilogram (kg) 1.157, 1.231, 1.277, 1.377, 1.594 ... 91.569,
91.643, 95.156, 96, 96.554
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
55/35
Watt (W) 1003, 1005, 1027, 103, 1035 ... 977, 989,
994, 996, 998
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
80/60
Watt (W) 1000, 1001, 1007, 1011, 1020 ... 966, 978,
981, 982, 999
CO2/kg ekwiwalent na kg materiału 2.8
Kolor Biały
Wysokość milimetr (mm) 300, 400, 450, 500, 550, 600, 900
Głębokość milimetr (mm) 102, 152, 60, 70
Składany No, Yes
Numer RAL 9016
Rodzaj 11, 21, 22, 33
Długość milimetr (mm) 1000, 1100, 1200, 1400, 1600 ... 500, 600,
700, 800, 900
Materiał Stal
Zawartość wody (pojemność) Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1, 1.02 ... 9.6, 9.76, 9.8,
9.84, 9.9
Z materiałem montażowym Yes
Z blokiem połączeniowym No
3   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Funkcja Jednostka Wartość
Z wodonośną płytą czołową Yes
Rodzaj powierzchni płyty czołowej Profilowany
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20°C -
70/40
Watt (W) 1002, 1006, 1018, 1040, 1046 ... 980, 994,
995, 996, 998
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 1019, 1021, 1024, 1028, 1029 ... 976, 982,
985, 994, 996
Z wnęką na ręcznik No
Przyłącze 2, na lewej stronie u dołu Dopływ/odpływ, Strumień wylotowy
Przyłącze 3, na lewej stronie u góry Strumień wlotowy
Przyłącze 4, na górze po lewej Inne
Przyłącze 6, na prawej stronie u góry Strumień wlotowy
Przyłącze 7, na prawej stronie u dołu Dopływ/odpływ, Strumień wylotowy
Przyłącze BC, na dole pośrodku Inne
Przyłącze 8, na dole po prawej Inne
Liczba standardowych przyłączy 4
Odpowiedni do półki No
Odpowiedni do uchwytu na ręczniki No
Przyspawane uchwyty mocujące Yes
Z zaworem spustowym No
Z odpowietrznikiem Yes
Ze złączem odpowietrzającym No
Maks. ciśnienie robocze Pressure (bar) 10
Z głowicą termostatyczną No
Z możliwością spustu (wyprowadzenie) Yes
Złącze gwintowe Gwint wewnętrzny
Z wieszakiem/uchwytem na ręcznik No
Rozmiar gwintu (w calach) 1/2 cala
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 1018, 1019, 1025, 1029, 1038 ... 977, 9780,
983, 995, 999
Wykładnik potęgowy n 1.2803, 1.294, 1.2981, 1.3008, 1.3026 ...
1.339, 1.3428, 1.3486, 1.3561, 1.36
Z osłonami bocznymi Yes
Z przyłączem jednopunktowym No
Ze zintegrowanym zaworem
termostatycznym
No
Ze wspornikami ściennymi Yes
Z zaślepką zaworu No
Z pokrywą górną Yes
Moc cieplna potwierdzona przez
laboratorium certyfikacyjne wg EN 442
Yes
Do elementu elektrycznego No
Z grzałką elektryczną No
4   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Funkcja Jednostka Wartość
Do pomieszczenia wilgotnego No
Kolor standardowy Yes
Oznaczenie połysku Błyszczący
CO2/kg ekwiwalent na kW dostarczonego
ciepła przez artykuły
54.66
Kierunek montażu Poziomy
Max. operating temperature Degrees celsius (°C) 110
Waga Kilogram (kg) 14.043, 14.224, 19.799, 20.469, 20.597 ...
39.312, 40.009, 47.329, 61.147, 65.264
Rodzaj powierzchni płyty czołowej Profilowany
5   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny panelowe grzejniki
poziome Purmo - 12/2024
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ffe6d29e-342c
-4334-9262-6e153caf59ba
Broszura atmosfera domowego ciepla 09
2020
Broszura https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_0e2fa50d-35a
9-4cf5-837d-f1e8ea1e1107
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
F061103004010300 Compact C 11 300x 400
F061103005010300 Compact C 11 300x 500
F061103006010300 Compact C 11 300x 600
F061103007010300 Compact C 11 300x 700
F061103008010300 Compact C 11 300x 800
F061103009010300 Compact C 11 300x 900
F061103010010300 Compact C 11 300x1000
F061103011010300 Compact C 11 300x1100
F061103012010300 Compact C 11 300x1200
F061103014010300 Compact C 11 300x1400
F061103016010300 Compact C 11 300x1600
F061103018010300 Compact C 11 300x1800
F061103020010300 Compact C 11 300x2000
F061103023010300 Compact C 11 300x2300
F061103026010300 Compact C 11 300x2600
F061103030010300 Compact C 11 300x3000
F061104004010300 Compact C 11 400x 400
F061104005010300 Compact C 11 400x 500
F061104006010300 Compact C 11 400x 600
F061104007010300 Compact C 11 400x 700
F061104008010300 Compact C 11 400x 800
F061104009010300 Compact C 11 400x 900
F061104010010300 Compact C 11 400x1000
F061104011010300 Compact C 11 400x1100
F061104012010300 Compact C 11 400x1200
F061104014010300 Compact C 11 400x1400
F061104016010300 Compact C 11 400x1600
F061104018010300 Compact C 11 400x1800
F061104020010300 Compact C 11 400x2000
F061104023010300 Compact C 11 400x2300
6   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F061104026010300 Compact C 11 400x2600
F061104030010300 Compact C 11 400x3000
F061104504010300 Compact C 11 450x 400
F061104505010300 Compact C 11 450x 500
F061104506010300 Compact C 11 450x 600
F061104507010300 Compact C 11 450x 700
F061104508010300 Compact C 11 450x 800
F061104509010300 Compact C 11 450x 900
F061104510010300 Compact C 11 450x1000
F061104511010300 Compact C 11 450x1100
F061104512010300 Compact C 11 450x1200
F061104514010300 Compact C 11 450x1400
F061104516010300 Compact C 11 450x1600
F061104518010300 Compact C 11 450x1800
F061104520010300 Compact C 11 450x2000
F061104523010300 Compact C 11 450x2300
F061104526010300 Compact C 11 450x2600
F061104530010300 Compact C 11 450x3000
F061105004010300 Compact C 11 500x 400
F061105005010300 Compact C 11 500x 500
F061105006010300 Compact C 11 500x 600
F061105007010300 Compact C 11 500x 700
F061105008010300 Compact C 11 500x 800
F061105009010300 Compact C 11 500x 900
F061105010010300 Compact C 11 500x1000
F061105011010300 Compact C 11 500x1100
F061105012010300 Compact C 11 500x1200
F061105014010300 Compact C 11 500x1400
F061105016010300 Compact C 11 500x1600
F061105018010300 Compact C 11 500x1800
F061105020010300 Compact C 11 500x2000
F061105023010300 Compact C 11 500x2300
F061105026010300 Compact C 11 500x2600
F061105030010300 Compact C 11 500x3000
F061105504010300 Compact C 11 550x 400
F061105505010300 Compact C 11 550x 500
F061105506010300 Compact C 11 550x 600
F061105507010300 Compact C 11 550x 700
F061105508010300 Compact C 11 550x 800
F061105509010300 Compact C 11 550x 900
F061105510010300 Compact C 11 550x1000
7   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F061105511010300 Compact C 11 550x1100
F061105512010300 Compact C 11 550x1200
F061105514010300 Compact C 11 550x1400
F061105516010300 Compact C 11 550x1600
F061105518010300 Compact C 11 550x1800
F061105520010300 Compact C 11 550x2000
F061105523010300 Compact C 11 550x2300
F061105526010300 Compact C 11 550x2600
F061105530010300 Compact C 11 550x3000
F061106004010300 Compact C 11 600x 400
F061106005010300 Compact C 11 600x 500
F061106006010300 Compact C 11 600x 600
F061106007010300 Compact C 11 600x 700
F061106008010300 Compact C 11 600x 800
F061106009010300 Compact C 11 600x 900
F061106010010300 Compact C 11 600x1000
F061106011010300 Compact C 11 600x1100
F061106012010300 Compact C 11 600x1200
F061106014010300 Compact C 11 600x1400
F061106016010300 Compact C 11 600x1600
F061106018010300 Compact C 11 600x1800
F061106020010300 Compact C 11 600x2000
F061106023010300 Compact C 11 600x2300
F061106026010300 Compact C 11 600x2600
F061106030010300 Compact C 11 600x3000
F061109004010300 Compact C 11 900x 400
F061109005010300 Compact C 11 900x 500
F061109006010300 Compact C 11 900x 600
F061109007010300 Compact C 11 900x 700
F061109008010300 Compact C 11 900x 800
F061109009010300 Compact C 11 900x 900
F061109010010300 Compact C 11 900x1000
F061109011010300 Compact C 11 900x1100
F061109012010300 Compact C 11 900x1200
F061109014010300 Compact C 11 900x1400
F061109016010300 Compact C 11 900x1600
F061109018010300 Compact C 11 900x1800
F061109020010300 Compact C 11 900x2000
F061109023010300 Compact C 11 900x2300
F061109026010300 Compact C 11 900x2600
F061109030010300 Compact C 11 900x3000
8   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F062103004010300 Compact C 21s 300x 400
F062103005010300 Compact C 21s 300x 500
F062103006010300 Compact C 21s 300x 600
F062103007010300 Compact C 21s 300x 700
F062103008010300 Compact C 21s 300x 800
F062103009010300 Compact C 21s 300x 900
F062103010010300 Compact C 21s 300x1000
F062103011010300 Compact C 21s 300x1100
F062103012010300 Compact C 21s 300x1200
F062103014010300 Compact C 21s 300x1400
F062103016010300 Compact C 21s 300x1600
F062103018010300 Compact C 21s 300x1800
F062103020010300 Compact C 21s 300x2000
F062103023010300 Compact C 21s 300x2300
F062103026010300 Compact C 21s 300x2600
F062103030010300 Compact C 21s 300x3000
F062104004010300 Compact C 21s 400x 400
F062104005010300 Compact C 21s 400x 500
F062104006010300 Compact C 21s 400x 600
F062104007010300 Compact C 21s 400x 700
F062104008010300 Compact C 21s 400x 800
F062104009010300 Compact C 21s 400x 900
F062104010010300 Compact C 21s 400x1000
F062104011010300 Compact C 21s 400x1100
F062104012010300 Compact C 21s 400x1200
F062104014010300 Compact C 21s 400x1400
F062104016010300 Compact C 21s 400x1600
F062104018010300 Compact C 21s 400x1800
F062104020010300 Compact C 21s 400x2000
F062104023010300 Compact C 21s 400x2300
F062104026010300 Compact C 21s 400x2600
F062104030010300 Compact C 21s 400x3000
F062104504010300 Compact C 21s 450x 400
F062104505010300 Compact C 21s 450x 500
F062104506010300 Compact C 21s 450x 600
F062104507010300 Compact C 21s 450x 700
F062104508010300 Compact C 21s 450x 800
F062104509010300 Compact C 21s 450x 900
F062104510010300 Compact C 21s 450x1000
F062104511010300 Compact C 21s 450x1100
F062104512010300 Compact C 21s 450x1200
9   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F062104514010300 Compact C 21s 450x1400
F062104516010300 Compact C 21s 450x1600
F062104518010300 Compact C 21s 450x1800
F062104520010300 Compact C 21s 450x2000
F062104523010300 Compact C 21s 450x2300
F062104526010300 Compact C 21s 450x2600
F062104530010300 Compact C 21s 450x3000
F062105004010300 Compact C 21s 500x 400
F062105005010300 Compact C 21s 500x 500
F062105006010300 Compact C 21s 500x 600
F062105007010300 Compact C 21s 500x 700
F062105008010300 Compact C 21s 500x 800
F062105009010300 Compact C 21s 500x 900
F062105010010300 Compact C 21s 500x1000
F062105011010300 Compact C 21s 500x1100
F062105012010300 Compact C 21s 500x1200
F062105014010300 Compact C 21s 500x1400
F062105016010300 Compact C 21s 500x1600
F062105018010300 Compact C 21s 500x1800
F062105020010300 Compact C 21s 500x2000
F062105023010300 Compact C 21s 500x2300
F062105026010300 Compact C 21s 500x2600
F062105030010300 Compact C 21s 500x3000
F062105504010300 Compact C 21s 550x 400
F062105505010300 Compact C 21s 550x 500
F062105506010300 Compact C 21s 550x 600
F062105507010300 Compact C 21s 550x 700
F062105508010300 Compact C 21s 550x 800
F062105509010300 Compact C 21s 550x 900
F062105510010300 Compact C 21s 550x1000
F062105511010300 Compact C 21s 550x1100
F062105512010300 Compact C 21s 550x1200
F062105514010300 Compact C 21s 550x1400
F062105516010300 Compact C 21s 550x1600
F062105518010300 Compact C 21s 550x1800
F062105520010300 Compact C 21s 550x2000
F062105523010300 Compact C 21s 550x2300
F062105526010300 Compact C 21s 550x2600
F062105530010300 Compact C 21s 550x3000
F062106004010300 Compact C 21s 600x 400
F062106005010300 Compact C 21s 600x 500
10   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F062106006010300 Compact C 21s 600x 600
F062106007010300 Compact C 21s 600x 700
F062106008010300 Compact C 21s 600x 800
F062106009010300 Compact C 21s 600x 900
F062106010010300 Compact C 21s 600x1000
F062106011010300 Compact C 21s 600x1100
F062106012010300 Compact C 21s 600x1200
F062106014010300 Compact C 21s 600x1400
F062106016010300 Compact C 21s 600x1600
F062106018010300 Compact C 21s 600x1800
F062106020010300 Compact C 21s 600x2000
F062106023010300 Compact C 21s 600x2300
F062106026010300 Compact C 21s 600x2600
F062106030010300 Compact C 21s 600x3000
F062109004010300 Compact C 21s 900x 400
F062109005010300 Compact C 21s 900x 500
F062109006010300 Compact C 21s 900x 600
F062109007010300 Compact C 21s 900x 700
F062109008010300 Compact C 21s 900x 800
F062109009010300 Compact C 21s 900x 900
F062109010010300 Compact C 21s 900x1000
F062109011010300 Compact C 21s 900x1100
F062109012010300 Compact C 21s 900x1200
F062109014010300 Compact C 21s 900x1400
F062109016010300 Compact C 21s 900x1600
F062109018010300 Compact C 21s 900x1800
F062109020010300 Compact C 21s 900x2000
F062109023010300 Compact C 21s 900x2300
F062109026010300 Compact C 21s 900x2600
F062109030010300 Compact C 21s 900x3000
F062203004010300 Compact C 22 300x 400
F062203005010300 Compact C 22 300x 500
F062203006010300 Compact C 22 300x 600
F062203007010300 Compact C 22 300x 700
F062203008010300 Compact C 22 300x 800
F062203009010300 Compact C 22 300x 900
F062203010010300 Compact C 22 300x1000
F062203011010300 Compact C 22 300x1100
F062203012010300 Compact C 22 300x1200
F062203014010300 Compact C 22 300x1400
F062203016010300 Compact C 22 300x1600
11   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F062203018010300 Compact C 22 300x1800
F062203020010300 Compact C 22 300x2000
F062203023010300 Compact C 22 300x2300
F062203026010300 Compact C 22 300x2600
F062203030010300 Compact C 22 300x3000
F062204004010300 Compact C 22 400x 400
F062204005010300 Compact C 22 400x 500
F062204006010300 Compact C 22 400x 600
F062204007010300 Compact C 22 400x 700
F062204008010300 Compact C 22 400x 800
F062204009010300 Compact C 22 400x 900
F062204010010300 Compact C 22 400x1000
F062204011010300 Compact C 22 400x1100
F062204012010300 Compact C 22 400x1200
F062204014010300 Compact C 22 400x1400
F062204016010300 Compact C 22 400x1600
F062204018010300 Compact C 22 400x1800
F062204020010300 Compact C 22 400x2000
F062204023010300 Compact C 22 400x2300
F062204026010300 Compact C 22 400x2600
F062204030010300 Compact C 22 400x3000
F062204504010300 Compact C 22 450x 400
F062204505010300 Compact C 22 450x 500
F062204506010300 Compact C 22 450x 600
F062204507010300 Compact C 22 450x 700
F062204508010300 Compact C 22 450x 800
F062204509010300 Compact C 22 450x 900
F062204510010300 Compact C 22 450x1000
F062204511010300 Compact C 22 450x1100
F062204512010300 Compact C 22 450x1200
F062204514010300 Compact C 22 450x1400
F062204516010300 Compact C 22 450x1600
F062204518010300 Compact C 22 450x1800
F062204520010300 Compact C 22 450x2000
F062204523010300 Compact C 22 450x2300
F062204526010300 Compact C 22 450x2600
F062204530010300 Compact C 22 450x3000
F062205004010300 Compact C 22 500x 400
F062205005010300 Compact C 22 500x 500
F062205006010300 Compact C 22 500x 600
F062205007010300 Compact C 22 500x 700
12   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F062205008010300 Compact C 22 500x 800
F062205009010300 Compact C 22 500x 900
F062205010010300 Compact C 22 500x1000
F062205011010300 Compact C 22 500x1100
F062205012010300 Compact C 22 500x1200
F062205014010300 Compact C 22 500x1400
F062205016010300 Compact C 22 500x1600
F062205018010300 Compact C 22 500x1800
F062205020010300 Compact C 22 500x2000
F062205023010300 Compact C 22 500x2300
F062205026010300 Compact C 22 500x2600
F062205030010300 Compact C 22 500x3000
F062205504010300 Compact C 22 550x 400
F062205505010300 Compact C 22 550x 500
F062205506010300 Compact C 22 550x 600
F062205507010300 Compact C 22 550x 700
F062205508010300 Compact C 22 550x 800
F062205509010300 Compact C 22 550x 900
F062205510010300 Compact C 22 550x1000
F062205511010300 Compact C 22 550x1100
F062205512010300 Compact C 22 550x1200
F062205514010300 Compact C 22 550x1400
F062205516010300 Compact C 22 550x1600
F062205518010300 Compact C 22 550x1800
F062205520010300 Compact C 22 550x2000
F062205523010300 Compact C 22 550x2300
F062205526010300 Compact C 22 550x2600
F062205530010300 Compact C 22 550x3000
F062206004010300 Compact C 22 600x 400
F062206005010300 Compact C 22 600x 500
F062206006010300 Compact C 22 600x 600
F062206007010300 Compact C 22 600x 700
F062206008010300 Compact C 22 600x 800
F062206009010300 Compact C 22 600x 900
F062206010010300 Compact C 22 600x1000
F062206011010300 Compact C 22 600x1100
F062206012010300 Compact C 22 600x1200
F062206014010300 Compact C 22 600x1400
F062206016010300 Compact C 22 600x1600
F062206018010300 Compact C 22 600x1800
F062206020010300 Compact C 22 600x2000
13   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F062206023010300 Compact C 22 600x2300
F062206026010300 Compact C 22 600x2600
F062206030010300 Compact C 22 600x3000
F062209004010300 Compact C 22 900x 400
F062209005010300 Compact C 22 900x 500
F062209006010300 Compact C 22 900x 600
F062209007010300 Compact C 22 900x 700
F062209008010300 Compact C 22 900x 800
F062209009010300 Compact C 22 900x 900
F062209010010300 Compact C 22 900x1000
F062209011010300 Compact C 22 900x1100
F062209012010300 Compact C 22 900x1200
F062209014010300 Compact C 22 900x1400
F062209016010300 Compact C 22 900x1600
F062209018010300 Compact C 22 900x1800
F062209020010300 Compact C 22 900x2000
F062209023010300 Compact C 22 900x2300
F062209026010300 Compact C 22 900x2600
F062209030010300 Compact C 22 900x3000
F063303004010300 Compact C 33 300x 400
F063303005010300 Compact C 33 300x 500
F063303006010300 Compact C 33 300x 600
F063303007010300 Compact C 33 300x 700
F063303008010300 Compact C 33 300x 800
F063303009010300 Compact C 33 300x 900
F063303010010300 Compact C 33 300x1000
F063303011010300 Compact C 33 300x1100
F063303012010300 Compact C 33 300x1200
F063303014010300 Compact C 33 300x1400
F063303016010300 Compact C 33 300x1600
F063303018010300 Compact C 33 300x1800
F063303020010300 Compact C 33 300x2000
F063303023010300 Compact C 33 300x2300
F063303026010300 Compact C 33 300x2600
F063303030010300 Compact C 33 300x3000
F063304004010300 Compact C 33 400x 400
F063304005010300 Compact C 33 400x 500
F063304006010300 Compact C 33 400x 600
F063304007010300 Compact C 33 400x 700
F063304008010300 Compact C 33 400x 800
F063304009010300 Compact C 33 400x 900
14   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F063304010010300 Compact C 33 400x1000
F063304011010300 Compact C 33 400x1100
F063304012010300 Compact C 33 400x1200
F063304014010300 Compact C 33 400x1400
F063304016010300 Compact C 33 400x1600
F063304018010300 Compact C 33 400x1800
F063304020010300 Compact C 33 400x2000
F063304023010300 Compact C 33 400x2300
F063304026010300 Compact C 33 400x2600
F063304030010300 Compact C 33 400x3000
F063304504010300 Compact C 33 450x 400
F063304505010300 Compact C 33 450x 500
F063304506010300 Compact C 33 450x 600
F063304507010300 Compact C 33 450x 700
F063304508010300 Compact C 33 450x 800
F063304509010300 Compact C 33 450x 900
F063304510010300 Compact C 33 450x1000
F063304511010300 Compact C 33 450x1100
F063304512010300 Compact C 33 450x1200
F063304514010300 Compact C 33 450x1400
F063304516010300 Compact C 33 450x1600
F063304518010300 Compact C 33 450x1800
F063304520010300 Compact C 33 450x2000
F063304523010300 Compact C 33 450x2300
F063304526010300 Compact C 33 450x2600
F063304530010300 Compact C 33 450x3000
F063305004010300 Compact C 33 500x 400
F063305005010300 Compact C 33 500x 500
F063305006010300 Compact C 33 500x 600
F063305007010300 Compact C 33 500x 700
F063305008010300 Compact C 33 500x 800
F063305009010300 Compact C 33 500x 900
F063305010010300 Compact C 33 500x1000
F063305011010300 Compact C 33 500x1100
F063305012010300 Compact C 33 500x1200
F063305014010300 Compact C 33 500x1400
F063305016010300 Compact C 33 500x1600
F063305018010300 Compact C 33 500x1800
F063305020010300 Compact C 33 500x2000
F063305023010300 Compact C 33 500x2300
F063305026010300 Compact C 33 500x2600
15   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F063305030010300 Compact C 33 500x3000
F063305504010300 Compact C 33 550x 400
F063305505010300 Compact C 33 550x 500
F063305506010300 Compact C 33 550x 600
F063305507010300 Compact C 33 550x 700
F063305508010300 Compact C 33 550x 800
F063305509010300 Compact C 33 550x 900
F063305510010300 Compact C 33 550x1000
F063305511010300 Compact C 33 550x1100
F063305512010300 Compact C 33 550x1200
F063305514010300 Compact C 33 550x1400
F063305516010300 Compact C 33 550x1600
F063305518010300 Compact C 33 550x1800
F063305520010300 Compact C 33 550x2000
F063305523010300 Compact C 33 550x2300
F063305526010300 Compact C 33 550x2600
F063305530010300 Compact C 33 550x3000
F063306004010300 Compact C 33 600x 400
F063306005010300 Compact C 33 600x 500
F063306006010300 Compact C 33 600x 600
F063306007010300 Compact C 33 600x 700
F063306008010300 Compact C 33 600x 800
F063306009010300 Compact C 33 600x 900
F063306010010300 Compact C 33 600x1000
F063306011010300 Compact C 33 600x1100
F063306012010300 Compact C 33 600x1200
F063306014010300 Compact C 33 600x1400
F063306016010300 Compact C 33 600x1600
F063306018010300 Compact C 33 600x1800
F063306020010300 Compact C 33 600x2000
F063306023010300 Compact C 33 600x2300
F063306026010300 Compact C 33 600x2600
F063306030010300 Compact C 33 600x3000
F063309004010300 Compact C 33 900x 400
F063309005010300 Compact C 33 900x 500
F063309006010300 Compact C 33 900x 600
F063309007010300 Compact C 33 900x 700
F063309008010300 Compact C 33 900x 800
F063309009010300 Compact C 33 900x 900
F063309010010300 Compact C 33 900x1000
F063309011010300 Compact C 33 900x1100
16   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025
Kod artykułu Kod przedmiotu
F063309012010300 Compact C 33 900x1200
F063309014010300 Compact C 33 900x1400
F063309016010300 Compact C 33 900x1600
F063309018010300 Compact C 33 900x1800
F063309020010300 Compact C 33 900x2000
F063309023010300 Compact C 33 900x2300
F063309026010300 Compact C 33 900x2600
F063309030010300 Compact C 33 900x3000
17   |   Karta produktu Compact, 7/29/2025